S PONDAM INTERIOREM. quòd mulieres,  
tredo, verecundia & causa interius cubabant. Sic Hor. ii.  
od. iii. interiore nota Falerni dixit, quòd optima vina  
interius remotiusq; condebantur. Idem epod. i i. extre-  
ma & in sponda cubet.

Q VI B. PRÖSCRIPSIT COLLEGAM:  
De edictis Bibuli, sup. cap. xx. Malè autem qui per-  
scripsit, pro proscripsit, legunt. proscribere enim nihil  
alind est, quam publicè quid scripto proponere. & qui-  
dem de Bibuli edictis sic Cic. ad Att. ii. epist. xxi.  
Itaque Archilochia in illū Bibuli edicta, ita populo

sunt iucunda, utrum locum ubi proponuntur, præ multitudine eorum qui legunt, præterire nequeamus: ita ipsi acerba, ut tabescat dolore. Archilochia vocat quæ Archilochi poëta maledicentissimi iabos acerbitate aquare posset: ut in quadam ad Fabium Gallum epistola, lib. vii. Tigellium Calui Liciniij Hipponaætæo preconio addictum cum scribit, dignum Hipponaætæ stylus significat.

SED C. M E M M I V S. Sic plures libri. unus, & C. Memmius. legendū puto, sed & C. Memmius, delecta dictione etiam. De C. Memmio, inf. c. lxxxiii.

AD CYATHVM ET VINVM. Ad cyathum dixisse satis erat. Horat. i. od. xx. x. puer quis ex aula capillis Ad cyathum statuetur vñcti: Inuen. Sat. xiii. nec puer Iliacus, formosa nec Herculis vxor Ad cyathos. Prop. etiam, Lygdamus ad cyathos. Graci wa-  
diæciv vocat. duo igitur illa verba, & vinum, inepti alius  
cuius glossemate margini adscripta, in contextum ve-  
nere. Addel locum C. Gracchi, apud Gell. c. xi. lib. xv.

IN CUBICVLVM EDVCTVM. Liber unus inductum: alius, deductum. quod sanè malim: ut capite sequenti, Tertia deducta. Sensus enim est, è triclinio in cubiculum deductum fuisse. Sueton. Aug. capite LXIX. feminam consularem è triclinio, viro coram, in cubiculum abductam.

DEFENDENTI NYSÆ CAVSAM. Recte sic Pulmannus, auctore Turnebi lib. xxxiiii cap. xiiii. & sic quatuor nostri ms. unus etiā filij, non filia Nicomedis: & Nysam sanè filium non filiam fuisse Nicomedis etiā Sallustij fragmenta quadam (si modo Sallustij sunt) L. testantur. Muliebre tamen nomen est, & quidem so-  
roris magni illiu Mithridatis apud Plutarcho in vita Luculli. Gellius quoq; lib. v. cap. xiiii. oratione is-

meminit quam C. Cesar Pöt. Max. pro Bithynis dixit.  
Beroaldus pro Nylæ scripsit enixe.

PROXIMO SVO CONS. Non errauerit, ut L.  
arbitror, qui primo suo cons. legendis esse contendat:  
aut proximum intellige, quem ipso belli ciuilis ingressu  
occupauit, hoc est, secundo.

MINIMO ADDIXIT. Beroaldus in omnibus  
quos viderit libris nummo scribi affirmat: ego vtrumq;  
repperi. Et olim quidem emptionis quoddam simulacrum  
genus erat, ut dato quis nummo quod emere videbatur  
donatum acciperet: de quo Porphyrio ad illud Hor. lib.